丹阳施耐德变频器常见故障维修
产品名称 丹阳施耐德变频器常见故障维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 222.00/台
规格参数 品牌:施耐德
型号:施耐德
产地:丹阳
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

报故障F0221维修| 报故障F0222维修| 报故障F0450维修|”
MM430型号变频器 三相 380V--480V 无内置滤波器
订货号 适配电机
功率KW
6SE6430-2UD27-5CA0 7.5
6SE6430-2UD31-1CA0 11
6SE6430-2UD31-5CA0 15
6SE6430-2UD31-8DA0 18.5
6SE6430-2UD32-2DA0 22
6SE6430-2UD33-0DA0 30
6SE6430-2UD33-7EA0 37
6SE6430-2UD34-5EA0 45
    接修一台海利普品牌15kW变频器（见图3-24主电路），用户反映该变频器上电后无反应，可能是有
熔丝烧断了（用户不明白变频器电路结构，故有此猜测性判断）。不要忙着为变频器上电，先用数字万
用表的二极管挡，测量R、S、T电源输入端与直流P端（黑表笔搭P端），正常时应该是整流桥电路内部3
只二极管的正向电压值（串联限流电阻的电阻值可忽略不计），现在测量结果显示正向电压值均为无穷